УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «24» мая 2022 г.

по УОиМП
№ 148

О вручении ценных подарков одаренным детям
образовательных организаций

Михайловского муниципального района,
победителям и призерам федеральных и региональных олимпиад,

конкурсов и соревнований

С целью поощрения одаренных детей образовательных организаций
Михайловского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить ценным подарком управления образования и молодежной политики
по итогам 2021-2022 учебного года одаренных детей, обучающихся и воспитанников
образовательных организаций района, победителей и призеров федеральных и
региональных олимпиад, конкурсов и соревнований в соответствии с Приложением
№ 1.

Финансирование отнести за счет средств управления образования и
молодежной политики (в рамках реализации подпрограммы 4 «Одаренные дети»
муниципальной программы "Развитие общего образования" в 2022 году).

Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования и молодежной политики Максаеву
Ольгу Анатольевну.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: результаты участия обучающихся в федеральных и региональных

олимпиадах, конкурсах и соревнованиях.

Начальник УОиМП

С приказом ознакомлена

С.А. Клеилкина

О. А. Максаева